REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS INFANTIS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIAS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES/BA, CONFORME QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 199.900,00 (cento e noventa e nove mil e novecentos reais): SAULO DE TARSO MACEDO VIANA (08733984000121) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 199.900,00 (cento e noventa e nove mil e novecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

FÓRMULAS INFANTIS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES/BA, CONFORME
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: SAULO DE TARSO MACEDO VIANA
(08733984000121) com o lote 1 no valor de R$ 199.900,00 (cento e noventa e nove mil e novecentos reais),

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 5 de fevereiro de 2026

MATEUS PATRICIO DOS ANJOS
CONDUTOR DE PROCESSOS